
NIELSEN OUTDOOR SOLUTIONS AF 2013 ApS

CVR-nr.: 35516298

Østerbro 4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2025 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2026

Brian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELSEN OUTDOOR SOLUTIONS AF 2013 ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup
e-mailadresse: obn@nielsenoutdoor.eu
CVR-nr.: 35516298
Regnskabsår: 01/01/2025 - 30/09/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i fremstilling og salg af produkter til udendørs brug. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 29. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 871 og en egenkapital på tkr. 599.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 30. sep. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.187	235.504
Personaleomkostninger	1	0	-500
Resultat af ordinær primær drift		36.187	235.004
Andre finansielle indtægter		489	13.085
Øvrige finansielle omkostninger		0	-425
Ordinært resultat før skat		36.676	247.664
Skat af årets resultat		-7.961	-51.898
Årets resultat		28.715	195.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.715	195.766
I alt		28.715	195.766

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		587.061	430.811
Varebeholdninger i alt		587.061	430.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.541	37.817
Andre tilgodehavender		33.334	26.116
Tilgodehavender i alt		55.875	63.933
Likvide beholdninger		227.963	180.035
Omsætningsaktiver i alt		870.899	674.779
AKTIVER I ALT		870.899	674.779

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		548.609	519.894
Egenkapital i alt		598.609	569.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.190	16.191
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.920	26.000
Skyldig selskabsskat		15.935	35.898
Skyldig moms og afgifter		30.908	18.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.197	7.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		640	1.542
Periodeafgrænsningsposter		151.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.290	104.885
Gældsforpligtelser i alt		272.290	104.885
PASSIVER I ALT		870.899	674.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	500
	0	500

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brico Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1